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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Val de Vienne
Circuito Val de Vienne
Fecha 28/03/2019
Longitud del circuito 3768 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:44.111
Media del dia 02:00.206
Pilotos en grupo Group 1 31
Mejor tiempo grupo Group 1 01:44.111
Tiempo medio grupo Group 1 01:52.740
Pilotos en grupo Group 2 36
Mejor tiempo grupo Group 2 01:53.064
Tiempo medio grupo Group 2 02:00.599
Pilotos en grupo Group 3 28
Mejor tiempo grupo Group 3 01:54.448
Tiempo medio grupo Group 3 02:11.628




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Valk van der vasco | Group 1 01:44.111 [ 01:44.111 | 00:00.000 | 00:16.095 | 00:00.000 [ 00:08.629 42
Heikamp corné Group 1 01:44.391 [ 00:00.280 | 00:00.280| 00:15.815| 00:00.280 | 00:08.349| 20
Hattas niels Group 1 01:45.480 [ 00:01.089 ] 00:01.369| 00:14.726 | 00:01.369 | 00:07.259| 31
Vermoesen dennis | Group 1 01:46.727 | 00:01.246 | 00:02.616 | 00:13.479 | 00:02.616 [ 00:06.013 24
Bunt van de jerry [ Group 1 01:47.606 [ 00:00.879 | 00:03.495] 00:12.600 | 00:03.495| 00:05.134| 42
Voogd robert Group 1 01:47.764 | 00:00.158 | 00:03.653 | 00:12.441 | 00:03.653 | 00:04.975| 28
Mijwaart_kevin Group 1 01:48.216 [ 00:00.452 | 00:04.105] 00:11.989 | 00:04.105 | 00:04.523 32
KuijpersPaul Group 1 01:49.400 | 00:01.184 | 00:05.289| 00:10.805 | 00:05.289 | 00:03.339| 43
Straaten_van_michael| Group 1 01:50.168 [ 00:00.768 | 00:06.057 | 00:10.037 [ 00:06.057 | 00:02.571 28
Galen van anne Group 1 01:50.334 [ 00:00.165| 00:06.223 ] 00:09.871 | 00:06.223 [ 00:02.405 37
Weber michel Group 1 01:50.616 [ 00:00.282 | 00:06.505 | 00:09.589 | 00:06.505 [ 00:02.123 25
Schiron sven Group 1 01:51.146 [ 00:00.529 | 00:07.035] 00:09.060 | 00:07.035 [ 00:01.594 27
Bruinen _hnm _eric Group 1 01:51.199 [ 00:00.052 | 00:07.088] 00:09.007 | 00:07.088 | 00:01.541 18
VoorwindenAad Group 1 01:51.879 [ 00:00.680 | 00:07.768 | 00:08.327 | 00:07.768 [ 00:00.861 17
Kempen van pascal [ Group 2 01:53.064 [ 00:01.185| 00:08.953 | 00:07.141 | 00:00.000 [ 00:07.534 27
VergunstPeter Group 2 01:53.944 [ 00:00.880 | 00:09.833 | 00:06.261 | 00:00.880 [ 00:06.654| 20
P92863 Group 3 01:54.448 | 00:00.503 | 00:10.336| 00:05.758 | 00:00.000 | 00:17.180| 42
Wever de koen Group 2 01:54.496 | 00:00.048 | 00:10.385] 00:05.709 | 00:01.432 | 00:06.102 | 31
Satici_galip Group 1 01:54.586 | 00:00.089 | 00:10.475] 00:05.619 | 00:10.475| 00:01.846| 35
Kempen van hans | Group 2 01:54.912 [ 00:00.325| 00:10.800 | 00:05.294 | 00:01.847 [ 00:05.687 43
Heikamp jan Group 1 01:55.149  00:00.237 | 00:11.038] 00:05.057 | 00:11.038 | 00:02.408 | 44
Eijkenboom dennis | Group 1 01:55.530 | 00:00.381 | 00:11.419] 00:04.676 | 00:11.419| 00:02.789| 32
P92171 Group 3 01:55.608 [ 00:00.077 ] 00:11.496| 00:04.598 | 00:01.160 | 00:16.020| 40
Bent van der hermar] Group 1 01:55.768 [ 00:00.160 | 00:11.656 | 00:04.438 | 00:11.656 | 00:03.027 39
Vries de bart Group 2 01:56.132 | 00:00.364 | 00:12.021 | 00:04.074 | 00:03.067 | 00:04.467 19
Loyen_erik Group 2 01:56.477 | 00:00.344 | 00:12.366 | 00:03.729 | 00:03.412 | 00:04.122| 27
Leysen miguel Group 3 01:56.682 [ 00:00.205 | 00:12.571] 00:03.523 | 00:02.234 [ 00:14.945 38
Currie_mr_rob Group 2 01:57.460 [ 00:00.777 ] 00:13.349 | 00:02.745| 00:04.395| 00:03.138| 24
Gaag_van_der jos Group 1 01:57.887( 00:00.426 | 00:13.776 | 00:02.319| 00:13.776 | 00:05.146 12
Kalenda annicq Group 1 01:58.461 [ 00:00.574 | 00:14.350 | 00:01.745] 00:14.350 | 00:05.720 16
Schenk henk Group 2 01:58.520 | 00:00.058 | 00:14.408 | 00:01.686 | 00:05.455| 00:02.079 | 45
Voogd peter Group 2 01:58.751 | 00:00.231 | 00:14.640| 00:01.455| 00:05.686 | 00:01.848 | 23
Aken van peter Group 1 01:59.427 [ 00:00.676 | 00:15.316| 00:00.778 | 00:15.316 [ 00:06.687| 21
Verhoeven jem (hang)Group 2 01:59.741 | 00:00.313 ] 00:15.630 | 00:00.465| 00:06.676 | 00:00.858 35
Bourgeois _jonathan [ Group 3 01:59.899 [ 00:00.158 | 00:15.788 | 00:00.306 | 00:05.451 | 00:11.728 | 22
P92123 Group 3 02:00.805 [ 00:00.905| 00:16.694 | 00:00.598 | 00:06.357  00:10.823 19
Stasse leo Group 2 02:01.484 [ 00:00.679 | 00:17.373 | 00:01.278 | 00:08.419 | 00:00.885 16
DouwRobert Group 3 02:02.024 [ 00:00.539| 00:17.912| 00:01.817 | 00:07.576 | 00:09.604 | 48
Damen_jan Group 1 02:02.069 [ 00:00.045] 00:17.958 | 00:01.862 | 00:17.958 | 00:09.328| 30
Verbeek sander Group 2 02:03.113 | 00:01.044 | 00:19.002 | 00:02.907 | 00:10.048 [ 00:02.514 40
Fokkema stephan Group 1 02:03.314 [ 00:00.200 | 00:19.203 | 00:03.108 | 00:19.203 [ 00:10.574 14
Decrits_sébastien Group 2 02:03.816 [ 00:00.501 | 00:19.704 ] 00:03.609 | 00:10.751 [ 00:03.216 32
Wanrooij van ron Group 1 02:04.532 | 00:00.716 ] 00:20.421 | 00:04.325| 00:20.421 | 00:11.791 32
Krauth axel Group 2 02:04.661 [ 00:00.128 | 00:20.550| 00:04.454 | 00:11.596 | 00:04.061 19
P101050 Group 3 02:04.821  00:00.160 | 00:20.710| 00:04.615| 00:10.373 | 00:06.806| 22
Overgaag paul Group 2 02:04.853 [ 00:00.031 | 00:20.742| 00:04.646 | 00:11.788 | 00:04.253 22
List_mathijs Group 2 02:05.199 [ 00:00.345| 00:21.088 | 00:04.992 | 00:12.134 | 00:04.599 6
Bogaert van jos Group 2 02:05.272 [ 00:00.072 ] 00:21.160 | 00:05.065| 00:12.207 [ 00:04.672| 49
Hayward dave Group 2 02:05.896 [ 00:00.624 | 00:21.784 | 00:05.689 | 00:12.831 | 00:05.296 16
Glas_rolf Group 2 02:06.464 | 00:00.568 | 00:22.352| 00:06.257 | 00:13.399 | 00:05.864 | 37
Trauth karl-martin | Group 3 02:07.352 00:00.888 | 00:23.241 | 00:07.146 | 00:12.904 [ 00:04.275 49
Lubbers_hessel Group 2 02:07.731 [ 00:00.378 | 00:23.620| 00:07.525 | 00:14.666 | 00:07.132| 40
Urhahn_marc Group 3 02:12.146 | 00:04.414 | 00:28.035] 00:11.939 | 00:17.698 | 00:00.517| 42
P284754757515820 [ Group 3 02:12.152 | 00:00.005| 00:28.040 | 00:11.945| 00:17.704 | 00:00.523 | 42




Resultados

Boerenboom michel | Group 3 02:23.951 [ 00:11.799 ] 00:39.840 | 00:23.744 | 00:29.503 [ 00:12.322| 25
Weide van der jan | Group 3 02:25.874 [ 00:01.923 | 00:41.763 | 00:25.667 | 00:31.426 [ 00:14.245 21
P92964 Group 3 02:25.903 [ 00:00.028 | 00:41.792 | 00:25.696 | 00:31.455| 00:14.274| 21
Vandeberg peter Group 3 02:26.253 [ 00:00.350 | 00:42.142 ] 00:26.046 | 00:31.805 [ 00:14.624 40
Gaag- Group 3 02:46.498 | 00:20.245| 01:02.387 | 00:46.292 | 00:52.050 | 00:34.870 2
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